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RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA 
PRUEBA PSICOTÉCNICA 

 
 

CLASIFICADOS 
 
 

CONVOCATORIA 001 DE 2025 
 
 

TRABAJADORES OFICIALES 
AUXILIAR DE SERVICIOS DE LABORATORIO 
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LISTADO DE ASPIRANTES QUE CLASIFICARON EN LA PRUEBA PSICOTÉCNICA Y 
PASAN A LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS 

 
CONVOCATORIA 001 DE 2025 – TRABAJADORES OFICIALES  

 
Cargo Auxiliar de Servicios de Laboratorio 

 
NÚMERO DE 

IDENTIFICACIÓN 

28152771 

37617625 

37747833 

37863327 

45556706 

63483671 

63510857 

63525458 

91476977 

91526986 

91534797 

91538932 

1002421578 

1007669184 

1022976491 

1095834250 

1095841163 

1098604668 

1098635217 

1098637525 

1098639669 
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NÚMERO DE 
IDENTIFICACIÓN 

1098661518 

1098692787 

1098733865 

1098746405 

1098753485 

1099365296 

1099542523 

1102363298 

1102368025 

1102380074 
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RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA 
PRUEBA PSICOTÉCNICA 

 
 
 

NO CLASIFICADOS 
 
 

CONVOCATORIA 001 DE 2025 
 
 

TRABAJADORES OFICIALES 
AUXILIAR DE SERVICIOS DE LABORATORIO 
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LISTADO DE ASPIRANTES QUE NO CLASIFICARON EN LA PRUEBA PSICOTÉCNICA  
 

CONVOCATORIA 001 DE 2025 – TRABAJADORES OFICIALES  
 

Cargo Auxiliar de Servicios de Laboratorio 
 

NÚMERO DE 
IDENTIFICACIÓN 

53069000* 

63501438* 

91524435* 

1085046661* 

1098667743* 

1098755087* 

 
 

* No asistió a la prueba psicotécnica  
 


